

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ HT1085ST**

Cena **4 600,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Bezprzewodowa rozrywka Full HD w małych przestrzeniach

Dzięki HT1085ST, niewiarygodna rozrywka w domu Full HD 1080p wystarczy kliknąć! Dzięki bezprzewodowej łączności bezprzewodowej nowej generacji, projekcji bocznej i technologii krótkiego rzutu domowy projektor zapewnia elastyczność instalacji i rozmieszczania.

kluczowe cechy

Native Full HD 1080P (1920x1080) Krótki rzut

2,200 ANSI Lumenów, 10,000: 1 High Contrast Ratio

Podwójne złącza HDMI, MHL

Opcjonalny bezprzewodowy zestaw Full HD,

3D Full HD, wbudowany głośnik 10 W

Poziome i pionowe Keystone

Wyjątkowa wygoda

Konfiguracja jednorazowa

Wystarczy kilka kroków, aby po raz pierwszy skonfigurować zestaw, aby zapewnić Ci wygodę w trybie plug-and-play. Gdy wszystko zostanie prawidłowo podłączone, nadajnik i odbiornik automatycznie połączą się z urządzeniem HT1085ST po pierwszym włączeniu zasilania.

Skuteczność zapobiegania zakłóceniom DFS

Dzięki mechanizmowi Dynamic Dynamic Frequency Selection (DFS), który automatycznie przełącza się między kanałami, gdy napotykamy na zakłócenia sygnału, jakość dźwięku w jakości HD jest niesamowicie stabilna.

Wbudowany głośnik 10W Wbudowany głośnik 10W rezonansowy jest doskonale dopasowany, aby poprawić jakość odtwarzania dźwięku HT1085ST zapewniając niezapomniane wrażenia audio, pozbawione problemów z okablowaniem głośników stereo. Co więcej, dostępne są cztery zaprogramowane tryby dźwięku i jedno ustawienie korektora, które można dostosować do wybranej przez Ciebie muzyki, aby uzyskać jak najbardziej optymalną jakość dźwięku.

Projekcja boczna z poziomą korektą trapezu Jest przydatna, gdy trudno jest znaleźć idealne miejsce docelowe dla HT1085ST. Dzięki temu można wyrównać trapezowy efekt, który pojawia się, gdy projektor

znajduje się poza centrum, ta funkcja zapewnia elastyczność.

Elastyczny zoom zapewnia swobodę instalacji Dzięki 1.2x elastycznemu zoomowi, który wspiera instalację projektora bez przebudowy z imponującym zakresem odległości projekcji.

Spektakularny obraz Full HD 1080p Technologia HT1085ST z realistyczną jakością obrazu zapewnianą przez system optyczny 1080p Full HD firmy BenQ, składający się z soczewki projekcyjnej składającej się wyłącznie z elementów ze szkła. Dzięki temu możesz cieszyć się ulubionymi materiałami multimedialnymi o wysokiej rozdzielczości z najlepszą klarownością i ostrością - od płyt Blu-ray do gier wideo i nadawania programów HD.

Obraz nie Full HD Niska rozdzielczość obrazu

Obraz Full HD 1080P Delikatna rozdzielczość obrazu

Koło kolorów RGBRGB 6XRGBRGB z sześciokrotnie większą prędkością jest przystosowane do tworzenia niezwykle realistycznej głębi i zakresu kolorów - technologia BrilliantColor™ dodatkowo wzmacnia każdy kolor w celu uzyskania prawdziwego koloru.

Niezależne zarządzanie kolorami Ekskluzywne narzędzie do zarządzania kolorami firmy BenQ zapewnia 100% bezkompromisową personalizację koloru z zachowaniem swobody i elastyczności, niezależnie do precyzyjnego dostrojenia poziomów odcienia i nasycenia każdego z sześciu kolorów koła.

Certyfikat ISFccc® dla profesjonalnej kalibracji projekcji Uzyskanie profesjonalnych wyników jest łatwe dzięki wysokiej renomie usługi kalibracji ISFccc firmy Imaging Science Foundation. W menu kalibracji ISF HT1085ST inżynierowie ISF mogą skalibrować jakość obrazu projektora z optymalną kolorystyką w Twoim środowisku domowym, a także z dwoma trybami specjalnymi - trybami ISF Day and Night - które przynoszą czystą przyjemność dla Twoich oczu przez cały dzień.

Wyjątkowość kontrastu dzięki DarkChip3™ HT1085ST zbudowany jest w oparciu o zaawansowaną technologię DarkChip3 DLP® firmy Texas Instrument, która zapewnia wyższą jasność i głębsze poziomy czerni, wypełniając obszar, w którym cyfrowe mikro lustro łączy się z zawiasem, zapewniając gładką, filmową jakość obrazu.

Doświadczenie kinematyczne 3D w zaciszu własnego domu HT1085ST obsługuje wiele form 3D z niesamowitą jakością 1080p Full HD, w tym HDMI 1.4a 3D, odtwarzanie Blu-ray, 3D, gry wideo i łączność z komputerem NVT VIA 3DTV. Dzięki temu możesz z łatwością zmaksymalizować przyjemność 3D.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	HT1085ST
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	2200
Kontrast (...:1)	10000
Żr&ocacutedło Światła	LAMPA
Żywotność Żr&ocacutedła Światła (Ilość Godzin)	3500
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	0.69
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	0.83